
 . 

№591 от 23 ноября 2022 года 

 

« О дополнительных мерах поддержки семей 

граждан Российской Федерации, призванных  

на военную службу по мобилизации в Вооруженные  

Силы Российской Федерации в Мамадышском  

муниципальном  районе  Республике Татарстан 

 

 

 

На основании Постановления исполнительного комитета Мамадышского муниципального 

района Республики Татарстан №403 от 21.11.2022 года « о дополнительных мерах 

поддержки семей по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации» , а так 

же граждан находящихся на военной службе по контракту и семей погибших 

военнослужащих, приказываю: 

 

1.Организовать с 23 ноября 2022 года по 31 декабря 2022 года бесплатное  двухразовое 

горячее  питание (завтрак, обед)  обучающимся 1-11 классов в муниципальных 

образовательных организациях. 

 

2. Контроль  за  исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник МКУ «Отдела Образования» 

Исполнительного комитета 

Мамадышского муниципального района И.Н.Габдрахманов 

 

                                     

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ 

«МӘГАРИФ БУЛЕГЕ» КАЗНА 

МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

422190 Мамадыш, Совет урамы,2   

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh  

БОЕРЫК 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 

МАМАДЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

422190 Мамадыш, ул Советская д.2 

тел. 3-34-32; тел/факс 3-29-86 

е-mail: mamadyshroo@mail.ru 

https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh 

ПРИКАЗ 

mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh
mailto:mamadyshroo@mail.ru
https://edu.tatar/ru/mamadysh/mamadysh

